附件二
产品销售合同
[bookmark: _GoBack]甲方：洋浦控股酒店有限公司
乙方：

甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则下,就本次产品采购及供货事宜，经充分协商，签订如下供货合同，双方共同遵守。
第一条 产品的名称、品牌、规格、单位、单价：
	名称
	型号/颜色
	单位
	税率
	数量
	含税单价
	含税金额
	备注

	浴巾
	白色/175cm*83cm/870g
	条

	500

	16S进口巴基斯坦棉纱， 高密长毛螺旋工，三针五线加强边，白度4级，符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。

	地巾
	白色/95cm*55cm/530g
	条

	500

	32S进口巴基斯坦棉纱， 高密短毛工，三针五线加强边，白度4级，符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。

	面巾
	白色/75cm*43cm/190g
	条

	600

	16S进口巴基斯坦棉纱， 高密长毛螺旋工，三针五线加强边，白度4级，符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。

	方巾
	白色/33cm*33cm/70g
	条

	600

	16S进口巴基斯坦棉纱， 高密长毛螺旋工，三针五线加强边，白度4级，符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。

	合计

备注：以上产品报价为产品到项目现场价格、含运费、不含二次运输及装卸。
第二条  权力保证：
1、乙方应保证所提供产品在使用时不会侵犯任何第三方的专利权，商标权或其他权利。
第六条货款的支付方式：
2、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。
第三条  产品的包装标准和包装物的供应与回收：
货物由乙方自备包装，包装材料和方式应能保证运输过程的需要，包装费用由乙方承担。包装物不回收。
第四条产品的交货地址、交货方法、验收方式：
1、产品的交货地址：乙方负责将甲方所定的产品送到甲方在指定仓库，由甲方代表和送货人员共同清点货物数量、查验货物外观质量，并签署接货物流货单。
第五条货物的交货期限
合同签订后，25个工作日内所定全部产品送到酒店指定仓库并验收合格，
1、本合同总金额为：大写：    整。
2、所有产品到货后，全部验收合格后、乙方开具合格发票后，甲方10个工作日天内付清全部货款。
3、乙方指定收款户名：开户行及账号：
第七条 违约责任
乙方提供产品不存在本身的缺陷和其它质量问题。如出现问题，乙方负责更换全新产品。
第八条  不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并寄送有关权威机构出具的证明后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
第九条  其他
    本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
第十条  本合同签署之后，收到定金之日起合同生效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。
    合同如有未尽事宜，经双方共同协商，可作出补充合同。
本合同一式肆份，甲方贰份、乙方贰份。

甲方：

乙方：

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	电     话：
	电    话:

签订时间：   年    月   日                签订时间：     年   月   日